
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica, per esami, per la 

formazione di una graduatoria alla quale attingere per il reclutamento di 

personale a tempo determinato – a tempo pieno o a tempo parziale – da 

adibire alle mansioni proprie dell’Area dei Collaboratori – settore 

amministrativo (Codice di riferimento: c-det-1-2025) 

 

IL SEGRETARIO GENERALE                             

                                           

Visto il D.L. 09.01.2020, convertito, con modificazioni dalla L. 05.03.2020, n.12 e, 

in particolare l’art.1 che istituisce il Ministero dell’istruzione e il Ministero 

dell’università e della ricerca con conseguente soppressione del Ministero 

dell’istruzione, dell’università e della ricerca; 

Visto il D.P.R. 10.01.1957, n. 3;     

Visto il D.P.R. 03.05.1957, n. 686; 

Vista la L. 09.05.1989, n. 168, e successive modificazioni; 

Vista la L. 07.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la L. 10.04.1991, n. 125; 

Vista la L. 05.02.1992, n. 104 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.P.C.M. 07.02.1994, n. 174; 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni le cui 

norme regolamentano l’eccesso ai pubblici impieghi nella pubblica 

amministrazione e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

Vista la L. 15.05.1997, n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e 

regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e successive 

modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D. Lgs. 30.06.2003, n. 196 così come modificato dal D.lgs. 10.08.2018, n. 

101 che recepisce il Regolamento (UE) 2016/679 (c.d. GDPR); 

Visto il D.P.R. 11.02.2005, n. 68 “Regolamento recante disposizioni sull’utilizzo 

della posta elettronica certificata”; 

Vista la L. 30.12.2010, n.240 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.L. 31.08.2013, n. 101, convertito in L. 30.10.2013, n. 125; 

Visto il D.D. n. 529 di data 30.10.2014 con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo presso la SISSA”, ed in particolare l’allegato 2; 

Visti il Contratto collettivo nazionale del lavoro del Comparto Università, 

quadriennio normativo 2006-2009 e il Contratto collettivo nazionale di lavoro 

relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 2019-2021; 

Visto il DSG n. 263/2025 di data 03.04.2025, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria alla quale 

attingere per il reclutamento di personale a tempo determinato – a tempo pieno o 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

a tempo parziale – da adibire alle mansioni proprie dell’Area dei Collaboratori – 

settore amministrativo (Codice di riferimento: c-det-1-2025); 

Visto il DSG n. 328/2025 di data 07.05.2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice preposta alla selezione pubblica sopra citata; 

Visti gli atti e i verbali relativi alla selezione; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - di approvare gli atti della selezione pubblica, per esami, per la formazione 

di una graduatoria alla quale attingere per il reclutamento di personale a tempo 

determinato – a tempo pieno o a tempo parziale – da adibire alle mansioni proprie 

dell’Area dei Collaboratori – settore amministrativo (Codice di riferimento: c-det-1-

2025), nonché la seguente graduatoria di merito: 

 

  NOMINATIVO PUNTEGGIO RISERVE/TITOLI DI PREFERENZA 

1 FINAURINI SARA 58,00/60   

2 GIOVANNINI JULIAN 57,00/60   

3 BATTAGLIARIN SARA 56,50/60   

4 BONANNO SILVIA 55,00/60   

5 MORENA SABRINA 52,50/60   

6 COVRI DENNIS 48,50/60   

7 KANTE SHARON 48,00/60 ART. 8 DSG n. 263/2025 

8 ODORICO ANDREA 48,00/60   

9 DISSETTE PAOLO 47,50/60 ART. 8 DSG n. 263/2025 

10 FRIGIONE EMANUELA 47,50/60   

 

 

Art. 2 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

     

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                     dott. Marco Rucci  

               (firmato digitalmente) 

 

 

ar\ap\al\ 

 


		2025-05-28T11:02:10+0200
	IT
	Marco Rucci




